
Jak vznikl pořad Nikdo není dokonalý ,..... .. 7 Dáda PatIasová, Petra Čemocká, Václav Vor]íček .......... 65

. 
Několik otázek pro Jiřího Krampola .......... 8 Martin Dejdar, Sabina Laurinová, Martin Zounar .......... 68

Václav Vydra, Naďa Konva]inková, Rudolf Hrušín sir':ý ...,..,.,. 71,
Michael Kocáb, Gipsy (Radek Banga), Tomio Okam:ura ....,..,.. 72

Nikdo není dokonalý (1998-2006, Televize Plima) .......... 11 Na Bertramce u Gotta......,... 75
Iveta BaTtoŠová, Karel Loprais, Michal David, Petr Novotný .......... 14 Kare] Gott, Jiňna Bohdalová -.--...76
Kare] Gott, Mirek Donutil .....,....16 Dana Morávková, Marek vašut ......,..,82
Dol]y Buster, Jiří Krytinář .......... 18 Petr Štěpánek,;ana Bernášková .......... 85
Nikdo není dokonalý na Djerbě s CK Sunny Days .-..-..... 20 Michal David, Marta Jandová, sAnge]es .......... 86

Jiň Paroubek, Petra Paroubková .......... 88
Simona Krajnová, Jaro Slávik .......... 91

Nikdo není dokonalý Speciál (2010-2013, Televize Prima) ...,......23 Veronika Freimanová, Milan štein d1er .,........92
Staré MěSto PraŽské - ,,KrČma", místo našich přodukčních Miroslav Kalousek, Andrea Verešová, Jan Kalousek ....-..-. 94
schŮzek """"" 30 | Veronika Žilková, Martin Stropnický .......... 98
Spo]utvŮrci pořadu Nikdo není dokonalý o /iňm Krampolovi ..-.-...., 32 Jiří Pomeje, Honza Nedvěd ........., 1o1
Jiřina )irásková, lvalanžurová, Martin Písařík V]adka Erbová, Tomáš Řepka.......... 102
a skupina Akustik .......... 36 Bára Štěpánová, Karel Schwarzenbeř8 .......... 1O5
Jan Cimický, Agáta Hanychová, xindl X a olga Lounová .......... 38 Jan Přeučil, Jiň Šlégr .......... 1o8
Zdeněk lzer, Petr Novotný, rana Štefánková .......... 40 ;an Šťastný, Květa Fialová .......... 111
Lucie Bílá, Jan Kraus .......,..42 Tomáš Ma8nusek, Martin Dejdar ,.....,.., 172
Luděk Sobota, Bohumil Klepl .....,,.,.44 Blanka Matragi, Václav Postránecký ....,.,,.. 114
Roman ondráček, Miloš Pokorný, Diana Kobzanová -.-.-,. 46 

'an 
saudek, Robert vano ....,..... 116

Štefan Margita, Ewa Fařna, Petrranda ,.....,..,49 Robeřt Vano, riří K rampol,......... 122
He]ena VondráČková, Vilém Čok, sámer Issa .......... 51, Luboš Hájíček (Iprea - Institut preventivní rehabilitac(, ,.,,.,,, l] |

Iveta Bartošová, Ivo Šmoldas, sagvan Tofi, Jarek Šimek .......... 54 Pavel Šporcl, Janek Ledecký .....,.... 125
Miloš Zeman, Valtr Komárek .......... 56 Zdeněk Srstka, Josef Váňa ,......-.726
Halina Paw]owská, ]an Měšťák, Hana Maš]íková .......... 60 Eva Urbanová, Václav Vydra ...-..... 128



Eva Ho]ubová, Bob Klepl ,........, 131 Aj múdry schybí aneb Nikdo není dokonalý po slovensku
Ladka Něrgešová, osmany Laffita .--..-.-132 (2007-2015, Televize Markíza) ,..,....., 191
Bára Nesvadbová, J. X. Doležal .......... 135 I takoqýjsou .......... 198
Lucie Bflá, Zdeněk Troška .......... 136 Street story aneb ankety .......... 200
Radim Uze], Anife Vyskočilová .-....... 140 Bude ještě někdy Jirka Křampol dokonalý? ..,.,,.... 202
Eva Decastelo, 

'osef 
Laufer .......... 143

Dana Morávková, Josef Dvořák, Jakub Kohák .......... 145

Luděk Sobota, Mahulena Bočanová, Umberto Bočan - pes """"" 146 ],:,;,l,::1,1,;::;i,;l.;]11;;1:,i;::.;,1;1,..........2o5

Loučení s TV Prima """"" 148 Jakjsem oblékl Tomáše Baťu do tepláků -..-.-.- 206

Jak JiŤí Krampol rozp]akal skotského kTá]e .......... 210
osobní dopis od Belmonda ........-. 21,2

(2013-2014, Televize Relax) .....,..,. 151 zítra se bude tančít všude .....,..,.276

Lucie Bflá, Štefan Margita .......... 156 Karnarádi z PaŤižské a proč není Krampoul Krampol...-.-..-218
Čtyňcet dva dílů .,........ 158 AutogTamová karta -..-.-.- 227
Fotovzpomínky z natáčení .,........ 171 Karel Tuháček a Fitness Jatomi dnes FTom Factory

Exlusive Pa]ladium ..-.-..-. 222

Velká honička za malým ž]utým míčkem ..,.....,. 224

Nikdo není Perfektní (2015-2016, Te]evize Barrandov) .......... 179 Naíozeniny ........., 228

Herecké obsazení Nikdo není perfektní ..,....... 180 Teprue v 80 letech jsem pochopil, co je to handicap .-..-.-.-233

Myšlenky Elišky ........,. 181 Kterak Krampol Pavla Páska do do]ů dostal ..-..-.-.234

Poh]ed do režie .....,..,.182 Casino Magic Planet Vestec - Gold """"" 235

Velhý muž Roman Skamene ......,... 183 Život je permanentní ples ",-"",237
Dan Nekonečný, 

'ana 
Altmannová .......... 184

Nenáhodné dvojice .......... 186


